
Uchwała Nr XXXIV/538/97 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 28 maja 1997 roku 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/387/92 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 

października 1992 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

wyborów do rad dzielnic 

 
 

 
 Działając na podstawie art. 37 ust. 1 i w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. 

Nr 89/96, poz. 401; Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622), Rada Miasta Gdyni uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

W § 18 ust. 1 Uchwały Nr XLVIII/387/92 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 października 1992 

roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rad dzielnic (tekst jednolity MR-

MG nr 13/96, poz. 129) kropkę zastępuje się przecinkiem, po którym dodaje się treść następu-

jącą: 

„… , oraz nie będący jej mieszkańcami pracownicy Urzędu Miasta Gdyni.” 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


